ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

__25.06.2021_____                          № __411___

О внесении изменений
в Административный регламент,
утвержденный постановлением
Администрации города Заволжья
от 30.09.2019 № 867

На основании статьи 14.1. Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация города
Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по оказанию муниципальной услуги
«организация предоставления в аренду объектов имущества, включенных в
перечень муниципального имущества городского поселения город Заволжье
Городецкого муниципального района Нижегородской области, предназначенного
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Административный
регламент), утвержденный постановлением Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области от 30.09.2019 № 867
следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2.1 пункта 1.2. раздела 1 после слов: «вправе обратиться»
дополнить словами: «физические лица, не являющиеся индивидуальными
предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход» (далее – физические лица, применяющие специальный
налоговый режим),».

1.2. Пункт 2.7. раздела 2 дополнить подпунктом 2.7.3. следующего
содержания: «Для физических лиц, применяющих специальный налоговый режим и
их уполномоченных представителей:

- копия свидетельства о регистрации в качестве плательщика налога на
профессиональный доход;

-  копия документа, удостоверяющего личность;

- доверенность представителя (в случае предоставления документов
доверенным лицом);

- копия документа, удостоверяющего личность представителя (в случае
предоставления документов доверенным лицом).».

 2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование данного
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья www.zavnnov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           С.Н.Кирилловский